

Holsbybrunn 25/2 2024

Hej,

Rotary Doctors vill framföra sitt varma och stora tack för det stöd som Hässleholm Inner Wheel klubb gett oss under 2023. Ni är en av de Rotary och Inner Wheel-klubbar som stött vår verksamhet med mer än 25 000 kr under året. Nu tackar vi de klubbar som uppnått det målet för 2023 genom detta brev och genom att rotera deras namn på vår hemsida [www.rotarydoctors.se](http://www.rotarydoctors.se) (scrolla ner på första sidan).

Det finns en utmärkelse i form av en "Rotary Doctors Fellow" nål som vi delar ut till Rotary- och Inner Wheel-medlemmar som gjort en viktig insats för verksamheten. Det kan vara en person i klubben som varit ansvarig för eller lagt ner ett stort arbete på insamlingsaktivitet eller ett annat arrangemang till förmån för Rotary Doctors. Klubben får gärna föreslå personer som skall tilldelas uppskattningen.

Två personer i er klubb har redan tilldelats nålen, Lena Grevesmuhl Råvik, Ruth Brunner.

Vi vill än en gång tack för förtroendet som ni ger Rotarys Doctors genom er gåva till oss. Under 2024 har läkare och barnmorskor jobbat som volontärer vid något av de tre sjukhus vi stödjer i västra Kenya. Tandläkare har skickats ut för att överföra kunskap till lokal personal. Samtidigt har det viktiga arbetet med förebyggande barn- och mödravård fortsatt. Flera tusen barn vaccineras och deras tillväxtkurva kontrolleras, mödravårdskontroller utförs och preventivmedel distribueras vid våra sjuksköterskeledda jeeplinjer. Byggandet av brunnar och källor för rent vatten och latriner har fortsatt. Rotary Doctors har också genomfört projekt som stärker kvinnors rätt till hälsa, t.ex. genom att utbilda kvinnor och män för att bekämpa könsstympning.

Får klubben vårt månadsbrev? Skicka gärna en namnet på en kontaktperson för klubben om ni inte har någon sedan tidigare.

Läs gärna mer på vår hemsida eller kontakta kansliet om ni vill ha någon specifik information om verksamheten. Genom ett litet men effektivt kansli har endast 4,6 % används till administration för att säkra och kontrollera verksamheten.

Men hopp om fortsatt gott samarbete.

Med vänliga hälsningar,



Stefan Knutsson  
Ordförande  
Rotary Doctors Sweden